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The Retail Sales Tax Act 
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GOVERNMENT EXTENDS TAX DEADLINES 
 
 
Manitoba businesses hit by the economic downturn from COVID-19 will have more time to 
submit provincial taxes. 
 
Retail sales tax (RST) returns for small and medium businesses with monthly RST remittances 
of no more than $10,000 per month that would normally be due on April 20th, May 20th and June 
22nd will now be due on July 20, 2020.  
 
Businesses that file on a quarterly basis that have a due date of April 20, 2020 will now have the 
due date extended to July 20, 2020.  
 
Businesses that qualify for the above filing extension that were not able to file and remit their 
February sales tax return by the March 20th due date will not be assessed a late filing penalty 
and interest will not be applied until after July 20, 2020. 
 
Interest will continue to apply on all outstanding tax debts established prior to the March 
remittance deadlines.  
 
Businesses will still receive paper returns in the mail or web notice reminders by email for return 
periods March, April and May. 
 
Further information may be obtained from: 
 
Winnipeg Office Westman Regional Office  
Manitoba Finance Manitoba Finance 
Taxation Division Taxation Division 
101 - 401 York Avenue 314, 340 - 9th Street 
Winnipeg, Manitoba R3C 0P8 Brandon, Manitoba R7A 6C2 
Telephone (204) 945-5603 Fax (204) 726-6763 
Manitoba Toll Free 1-800-782-0318   
Fax (204) 948-2087  
E-mail:  MBTax@gov.mb.ca 
Web site: www.gov.mb.ca/finance/taxation 
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